

materiale curatenie

I.D.: 106314512

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.118,07 RON - 2.118,07 RON

Descriere: BIOCARPET- 5 X 9,244 = 46,22 MEGLIO CU PULVERIZATOR - 10 X 12,185 = 121,85 ASEVI PARDOSEALA - 10 X 10,084 = 100,84 SANO ANTICALKAR CU PULVERIZATOR - 10 X 16,3867 = 163,87 SANO ANTICALKAR WC- 10 X 13,8655 = 138,66 DOMESTOS - 10 X 10,084 = 100,84 SANO BLUE SOLUTIE GEAM - 10 X 12,1848 = 121,85 IGIENOL - 10 X 13,445 = 134,45 REZERVA MOP BUMBAC - 6 X 4,2017 = 25,21 PRONTO PARCHET - 5 X 13,446 = 67,23 PRONTO MOBILA - 5 X 13,026 = 65,13 CIF CREMA 250 ML - 10 X 5,462 = 54,62 CIF CU PULVERIZATOR - 10 X 10,924 = 109,24 DETATRANT - 10 X 9,2436 = 92,44 SANO FLOOR 1 L - 10 X 13,8657 = 138,66 MR PROPER 1 L - 10 X 12,605 = 126,05 SACI MENAJ 35 L - 20 X 2,9412 = 58,82 HARTIE IGIENICA - 10 X 7,563 = 75,63 ROLA PROSOP 1200G - 10 X 21,008 = 210,08 ROLA SERVETELE 2/SET HOMMIES - 20 X 5,042 = 100,84 BURETE VASE - 20 X 0,42 = 8,4 SAPUN LICHID - 4 X 14,285 = 57,14
